Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 889 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-fei ra, 08 de Dezembro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR

A Secretaria Municipal de Educação de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA ELEIÇÃO AO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR, regido pela Lei No. 828 de 12 de Agosto de 2016.

Art. 1º Mediante apuração dos votos, fica eleita a Candidata ao Cargo de Diretor Escolar do Centro Municipal de Educação Infantil “Noêmia Bittencourt

Carneiro”, conforme segue:

CANDIDATA VOTOS
 BRANCOS

VOTOS
NULOS

VOTOS DESFAVORÁVEIS VOTOS FAVORÁVEIS TOTAL DE VOTOS
VÁLIDOS

Mirian Sotto Branco 0 0 04 110 114

Art. 2º  Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 07 de dezembro de 2016.

Simoni Apª Braz de Lima

Secretária de Educação, Esporte e Cultura.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR

A Secretaria Municipal de Educação de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA ELEIÇÃO AO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR, regido pela Lei No. 828 de 12 de Agosto de 2016.

Art. 1º Mediante apuração dos votos, fica eleita a Candidata ao Cargo de Diretor Escolar da Escola Municipal “Edson Gonçalves Palhano”, conforme segue:

CANDIDATA VOTOS
BRANCOS

VOTOS
NULOS

VOTOS DESFAVORÁVEIS VOTOS FAVORÁVEIS TOTAL DE VOTOS
VÁLIDOS

Neiva Moreira Branco 10 01 00 91 91

Art. 2º  Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 07 de dezembro de 2016.

Simoni Apª Braz de Lima
Secretária de Educação, Esporte e Cultura.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR

A Secretaria Municipal de Educação de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA ELEIÇÃO AO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR, regido pela Lei No. 828 de 12 de Agosto de 2016.

Art. 1º Mediante apuração dos votos, fica eleita a Candidata ao Cargo de Diretor Escolar da Escola Municipal “Maria da Conceição Kasecker”, conforme

segue:

CANDIDATA VOTOS BRANCOS VOTOS NULOS VOTOS DESFAVORÁVEIS VOTOS FAVORÁVEIS TOTAL DE VOTOS
VÁLIDOS

Simoni Nori Vieira 01 01 17 75 92

Art. 2º  Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Nova Santa Bárbara, 07 de dezembro de 2016.

Simoni Apª Braz de Lima
Secretária de Educação, Esporte e Cultura.

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.